
de | en | fr | it | es | pt | sv | nl Chrysler / Fiat / Lancia

Montageanleitung | Installation Instruction | Notice de montage

Istruzioni di montaggio | Instrucciones de montaje

Instruções de montagem | Installationsanvisning | Montagehandleiding

de	 Innenraumfilter

en	 Cabin	filter

fr	 Filtre	d´habitacle

it	 Filtro	abitacolo

es	 Filtro	ventilacion	para	interior

pt	 Filtro	de	purifi	cação	do	habitáculo

sv	 Kupéfilter

nl	 Interieurfilter

1 987 434 E20

1 987 432 273

Dodge	Avenger
Dodge	Caliber
Dodge	Journey
Jeep	Patriot
Chrysler	Sebring
Chrysler	Sebring
Fiat	Freemont
Lancia	Flavia	Cabriolet

06.07 -> 
06.06 ->        
06.08 -> 
07.08 ->  
04.01 -> 01.07 
01.07 -> 12.10 
08.11 -> 
03.12 ->

Pack-Nr. 6 000 433 455
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